



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000194/23 PREGÃO ELETRÔNICO**

7 - ADMINISTRAÇÃO GERAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 3393 COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA						
1	006.000.008	BACON	KG	360	33,13	11.926,80
5	006.000.475	LINGUIÇA TIPO CALABRESA	KG	400	27,16	10.864,00
8	006.000.468	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS - 006.000.468	UN	1.600	8,05	12.880,00
Total Proponente:						35.670,80

Proponente: 6135 FRUTARIA NAGIB LTDA

2	006.000.526	BANANA NANICA KG	KG	1.200	4,25	5.100,00
3	006.000.505	CEBOLA QUALIDADE ARGENTINA KG	KG	1.200	5,42	6.504,00
4	006.000.652	CHEIRO VERDE SALSA E CEBOLINHA	MC	600	2,49	1.494,00
6	006.000.524	MARACUJÁ KG	KG	900	11,89	10.701,00
9	006.000.298	SUCO DE FRUTA NATURAL 1L	CX	1.200	6,56	7.872,00
Total Proponente:						31.671,00
Total Centro de Custo:						67.341,80
Valor Total da Licitação:						67.341,80